
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/365/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się i zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 
ogólną kwotę 105.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych  bieżących na ogólną kwotę  
470.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących  na ogólną kwotę  
470.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Sawczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6535



                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/365/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 27 listopada 2023r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Suchań na rok 2023 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 -15 700,00 46 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 -700,00 1 300,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 000,00 -700,00 1 300,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

395 500,00 -6 300,00 389 200,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

353 400,00 -21 800,00 331 600,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 347 400,00 -24 600,00 322 800,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 500,00 -3 000,00 500,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 800,00 800,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

30 100,00 17 500,00 47 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 100,00 2 500,00 7 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 712 146,10 410 000,00 1 122 146,10 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 617 146,10 470 000,00 1 087 146,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6535



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 617 146,10 470 000,00 1 087 146,10 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 95 000,00 -60 000,00 35 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 -30 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 70 000,00 70 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 70 000,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 000,00 12 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 000,00 12 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 12 000,00 12 000,00 

 1 169 646,10 470 000,00 1 639 646,10 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6535



                                                    Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/365/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 27 listopada 2023r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Suchań na rok 2023 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 765 926,00 470 000,00 2 235 926,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 528 000,00 275 000,00 803 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 000,00 275 000,00 803 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 237 926,00 195 000,00 1 432 926,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 237 926,00 195 000,00 1 432 926,00 

Razem: 1 765 926,00 470 000,00 2 235 926,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6535


	UCHWAŁA NR XXXVII/365/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-06T13:12:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




